Estado da Bahia

           MUNICÍPIO DE COCOS

                               Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

                CNPJ n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041
 1

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA

ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Legislação vigente , faz a sguinte retificação:

No ANEXO I, no CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO1 PARA TODOS
OS CARGOS,

Onde se lê:

EVENTOS
DATA

PROVÁVEL

Publicidade do Edital  21/07/2025

 Abertura das inscrições 22/07/2025

Encerramento das inscrições  31/07/2025

Publicação de inscrições homologadas 04/08/2025

Recurso contra publicação preliminar de inscritos 06/08/2025

Relatório final de inscritos 07/08/2025

Resultado preliminar da prova de títulos 12/08/2025

Recurso contra resultado preliminar de prova de Títulos 13/08/2025

Resultado final da prova de títulos. 15/08/2025

Publicação de Edital de convocação para Segunda etapa- Entrevista 18/08/2025

Resultado preliminar títulos + Entrevistas 21/08/2025

Recurso contra resultado preliminar 22/08/2025

Resultado final Títulos + Entrevistas 25/05/2025

Homologação  26/08/2025

1O cronograma de atividades está sujeito a alterações.

                                                    Estado da Bahia

           MUNICÍPIO DE COCOS

                               Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

                CNPJ n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041
 2

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Leia-se:

EVENTOS
DATA

PROVÁVEL

Publicidade do Edital  21/07/2025

 Abertura das inscrições 22/07/2025

Encerramento das inscrições  31/07/2025

Publicação de inscrições homologadas 04/08/2025

Recurso contra publicação preliminar de inscritos 06/08/2025

Relatório final de inscritos 07/08/2025

Resultado preliminar da prova de títulos 12/08/2025

Recurso contra resultado preliminar de prova de Títulos 13/08/2025

Resultado final da prova de títulos. 15/08/2025

Publicação de Edital de convocação para Segunda etapa- Entrevista 18/08/2025

Resultado preliminar títulos + Entrevistas 21/08/2025

Recurso contra resultado preliminar 22/08/2025

Resultado final Títulos + Entrevistas 25/08/2025

Homologação  26/08/2025

Gabinete do Prefeito, Município de Cocos-BA, 29 de julho de 2025.

Clewton Domingues de Souza
Prefeito Municipal

	PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
	ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2025
	No ANEXO I, no CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO  PARA TODOS OS CARGOS,
	Onde se lê:
	Clewton Domingues de Souza
	Prefeito Municipal